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INGRESOS OPERACIONALES
VENTAS DE SERVICIOS

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADOHOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

COSTOS Y GASTOS

COSTOS POR VENTAS DE SERVICIOS
GASTOS OPERACIONALES

Acumulado Diciembre 2016

TOTAL COSTOS Y GASTOS OPERACIONALES

PROVISIONES AGOTAMIENTOS, DEPRE. AMORTIZ

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
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ROQUE ISMAEL BOSSIO BERMUDEZ

Representante Legal

NOTA

@)

9)

(Y]
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TITO JOSE HERNANDEZ PUENTES
Revisor Fiscal T.P. 63103-T

PERIODO 2016

66,094,759,406.53

PERIODO 2015

64,677,605,782.17

66,094,759,406.53

40,636,948,989.33
20,759,321,459.47

64,677,605,782.17

39,187,846,743.86
20,731,535,967.47

61,396,270,448.80

5,789,826,385.53

1,091,337,427.80

4,508,141,516.66
5,677,128,061.89

59,919,382,711.33

3,225,976,607.16

1,532,246,463.68

1,762,009,410.06
2,641,181,377.77

2,260,

MONICA

~

653,074,495.97

ACOSTA CHIM
Contador t.p. 72595-T
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